
МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕАБИЛИТАЦИИ 

«КОЛОМЕНСКИЙ»

ПРИКАЗ

г. Коломна

О внесении изменений в приказ от 25.07.2018 №53/1
«О внесении изменений в персональный состав Попечительского совета 

при ГБУСО МО «КЦСОиР «Коломенский»

В связи с изменениями в составе Попечительского совета ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава Попечительского совета заместителя председателя 
Коршунова Сергея Викторовича, председателя правления Коломенской городской 
общественной организации инвалидов войны Афганистана.
2. Включить и утвердить заместителем председателя Попечительского совета 
Михееву Людмилу Ивановну, председателя Коломенской местной организации 
Всероссийского общества слепых.
3. Утвердить новый персональный состав Попечительского совета с 06 август: 
2020 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУСО МО 
«КЦСОиР «Коломенский» Ю.В. Кузик


